РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

р З  tcW tcJt оКУб
и. Колима ''у  /

О проведении открытого конкурса на
право получения свидетельств об осу
ществлении перевозок по муниципаль
ным маршрутам регулярных перевозок
по нерегулируемым тарифам и карт со
ответствующих маршрутов и утвержде
нии состава конкурсной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об ор
ганизации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транс
портом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Феде
рации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»:

1. Провести открытый конкурс на право получения свидетельств об осу
ществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по
нерегулируемым тарифам и карт соответствующих маршрутов.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого кон
курса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по муни
ципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам и
карт соответствующих маршрутов в соответствии с приложением к настоящему
распоряжению.

3. Настоящее распоряжение обнародовать и разместить на официальном
сайте администрации Колпнянского района Орловской области по адресу:
www.kolpna-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 1-го
Заместителя Г лавы админ!^р?рации^йона Шигабутдинову И.Н.

Глава администрации p p o ^ .i; -WcKn 'Щс с tJC Л.Л. Мясникова

http://www.kolpna-adm.ru

Приложение к распоряжению админист
рации Колпнянского района Орловской
области Qr£&t4*o*Cte 2016 г. №

Состав конкурсной комиссии
по проведению открытого конкурса на право получения свидетельств об осу

ществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по
нерегулируемым тарифам и карт соответствующих маршрутов

Шигабутдинова
Ирина Николаевна 1-й Заместитель Главы администрации

Колпнянского района Орловской области,
председатель комиссии;

Тарасова Ольга Николаевна начальник управления финансов и экономи
ки администрации Колпнянского района
Орловской области, заместитель председа
теля комиссии:

Пронин Игорь Александрович главный специалист в сфере трудовых от
ношений управления финансов и экономики
администрации Колпнянского района Ор
ловской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Терехова Светлана Ивановна главный специалист управления финансов и
экономики администрации Колпнянского
района Орловской области;

Душин Олег Геннадиевич главный специалист-юрисконсульт управ
ления по делопроизводству, организацион
ной и кадровой работе администрации
Колпнянского района Орловской области.